МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

от 14.04.2023 г.                                                                         № 08

Об итогах муниципального

конкурса «ИКТ в дошкольном образовании»

На основании положения о муниципальном конкурсе «ИКТ в дошкольном

образовании», утвержденного приказом от 19.01.2023 г. № 2 и итогового протокола от

10.04.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «ИКТ в дошкольном

образовании» в 2022-2023 учебном году (приложение).

2. Наградить дипломами победителей и призеров муниципального конкурса «ИКТ в

дошкольном образовании».

3. Заведующей отделом МБУ ТРЦ Лисичниковой Е.В. обеспечить изготовление

дипломов для награждения победителей и призеров.

4. Паршиной Е.П., специалисту опубликовать результаты конкурса на сайте

(www.rc-kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           Е.В. Иванова

Приложение

к приказу от 14.04.2023 г. № 08

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципального конкурса «ИКТ в дошкольном образовании»

№

п/п
Ф.И.О. участника Наименование ДОУ

%

от

макс

Набранное

кол-во

баллов

Результат

2 номинация: «Здоровьесберегающий подход с применением ИКТ»

1.  Солодовник

Елена Юрьевна
МДОУ детский сад «Тополёк» 100 25 Победитель

2.  Шелковкина

Надежда

Сергеевна

МОУ «Окунайская СОШ № 1»

структурное подразделение детский

сад «Лесовичок»

40 10 Участник

3 номинация: ИКТ в развитии ребенка-дошкольника

1.  Тарасова Лариса

Саввична
МДОУ детский сад «Тополёк» 100 25 Победитель

2.  Тетерина Елена

Федоровна

МДОУ общеразвивающего вида

детский сад «Ёлочка»
96 24 Призёр

3.  Потапова Лидия

Андреевна
МДОУ детский сад «Брусничка» 92 24 Призёр

4.  Клочко Татьяна

Александровна
МДОУ детский сад «Тополёк» 96 23 Участник

5.

Гаврилюк Татьяна

Николаевна

детский сад «Солнышко»,

обособленное структурное

подразделение МОУ «Ульканская

СОШ №2»

92 23 Участник

6.

Михеева Татьяна

Михайловна

детский сад «Солнышко»,

обособленное структурное

подразделение МОУ «Ульканская

СОШ №2»

88 22 Участник

7.  Карасова Алёна

Викторовна

МДОУ общеразвивающего вида

детский сад «Ёлочка»
88 22 Участник

8.
Матвиевская

Ирина

Геннадьевна

детский сад «Солнышко»,

обособленное структурное

подразделение МОУ «Ульканская

СОШ №2»

88 22 Участник

9.

Имаева Евгения

Александровна

детский сад «Солнышко»,

обособленное структурное

подразделение МОУ «Ульканская

СОШ №2»

84 21 Участник

10.  Антропова

Любовь

Владимировна

МДОУ общеразвивающего вида

детский сад «Ёлочка»
84 21 Участник

11.  Савинская

Татьяна

Викторовна

МДОУ детский сад «Брусничка» 72 18 Участник

12.  Добрынина

Светлана

Александровна

МДОУ детский сад «Тополёк» 72 18 Участник

13.  Ольховская

Ксения Олеговна
МДОУ детский сад «Брусничка» 64 16 Участник

№

п/п
Ф.И.О. участника Наименование ДОУ

%

от

макс

Набранное

кол-во

баллов

Результат

14.  Бондарюк Жанна

Анатольевна

МДОУ общеразвивающего вида

детский сад «Ёлочка»
64 16 Участник

15.  Чернова Светлана

Саввельевна
МДОУ детский сад №28 «Рябинка» 60 15 Участник

16.
Марцафей Галина

Георгиевна

МОУ «Окунайская СОШ № 1»

структурное подразделение детский

сад «Лесовичок»

40 10 Участник

Примечание: из 19 представленных разработок на муниципальный конкурс «ИКТ в

дошкольном образовании» одна работа не допущены, так как не соответствуют

заявленной номинации.